

LS Frost Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 32 06 45 66

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2017

Louise Frost Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Frost Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. februar 2009
Hjemsted: Horsens

Direktion

Louise Frost Brodersen
Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Jesper Brøting
Tobaksgården 9
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.895.173, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 75.168.208.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		138.382	8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(43.456)	(43)
Resultat før finansielle poster		94.926	(35)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	(193)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.720.261	2.503
Finansielle indtægter	3	2.479.233	4.108
Finansielle omkostninger	4	(2.349.933)	(25)
Resultat før skat		2.944.487	6.358
Skat af årets resultat	5	(49.314)	(957)
Årets resultat		2.895.173	5.401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Ekstraordinært udbytte		0	1.725
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.720.261	2.507
Overført resultat		71.512	1.068
		2.895.173	5.401

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.478.099	2.522
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.478.099</u>	<u>2.522</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	33.819.518	31.100
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	105
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.819.518</u>	<u>31.205</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.297.617</u>	<u>33.727</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	7
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>7</u>
Andre tilgodehavender		23.744	0
Selskabsskat		549.857	161
Tilgodehavender		<u>573.601</u>	<u>161</u>
Værdipapirer		37.793.659	38.520
Værdipapirer		<u>37.793.659</u>	<u>38.520</u>
Likvide beholdninger		<u>690.466</u>	<u>178</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.057.726</u>	<u>38.866</u>
Aktiver i alt		<u>75.355.343</u>	<u>72.593</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.804.612	4.085
Overført resultat		68.060.196	67.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital	8	<u>75.168.208</u>	<u>72.375</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>51.096</u>	<u>42</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>51.096</u>	<u>42</u>
Anden gæld		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45
Anden gæld		<u>36.039</u>	<u>31</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.039</u>	<u>76</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>136.039</u>	<u>176</u>
Passiver i alt		<u>75.355.343</u>	<u>72.593</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	4.084.351	67.988.684	101.200	72.374.235
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	2.720.261	71.512	103.400	2.895.173
Egenkapital 31. december 2016	200.000	6.804.612	68.060.196	103.400	75.168.208

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(193)
	<u>0</u>	<u>(193)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.720.261	2.503
	<u>2.720.261</u>	<u>2.503</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.479.233	4.108
	<u>2.479.233</u>	<u>4.108</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.349.933	25
	<u>2.349.933</u>	<u>25</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.754	947
Årets udskudte skat	9.560	10
	<u>49.314</u>	<u>957</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2016	2.630.195
Kostpris 31. december 2016	2.630.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	108.640
Årets afskrivninger	43.456
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	152.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.478.099

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2016	2015
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2016	27.014.906	27.015
Kostpris 31. december 2016	27.014.906	27.015
Værdireguleringer 1. januar 2016	4.084.351	1.582
Årets resultat	2.720.261	2.503
Værdireguleringer 31. december 2016	6.804.612	4.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	33.819.518	31.100

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	22 %	33.819.518	2.720.261

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	200.000	200.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	75.000	0	0
Selskabskapital	200.000	200.000	200.000	125.000	125.000

9 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	kr.
1. januar 2016	31.976	32
Udskudt skat er afsat med	19.120	10
	51.096	42